
 

お客様各位 

 

 

 

 

 

 
修理品送付先のご案内 

 
拝啓、貴社益々ご盛栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、修理品につきまして送付先のご案内を致しますので 

宜しくお願い致します。 

敬具 

 

【ナットランナー/サーボプレス修理品送付先】 

     〒719-1121  岡山県総社市赤浜 500 番地 

     コアテック㈱ NB 事業部 CFI グループ  修理担当者 宛 

        TEL：0866-94-9013 

 

【お願い】 

・ 修理に関するお問合せにつきましては 担当営業が対応致しますので、 

各担当営業までご連絡をお願いします。 

・修理品をご発送頂く際、不具合状況等についてお知らせ頂きますよう 

お願いします。（貴社書式が無い場合は、下記をコピーしてご使用下さい。） 

 

 

 

 

商社様名   

/ご担当者 
 

TEL  出荷日  

型式  ｼﾘｱﾙ No.  

ユーザー様名  

/ 部署名 
 

ご担当者  TEL  

事前修理見積書   要  ・   不要    どちらかに○をお願い致します。 

不具合状況 

依頼内容 
 

                                ⇒ コアテック 行 

本社 NB 事業部 CFI グループ製造 

TEL(0866)94-9013 FAX(0866)94-9029 

メカトロニクスで未来を創造 

中部営業所 

TEL(0565)71-9000 FAX(0565)71-9010  


